MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
SECRETARIA MINISTERIAL MINVU REGION ARICA'Y PARINACOTA

Nombre Funcionario
Rut

Cargo

Grado E.U.R.

Mes que rinde
Fecha de Rendicion

Jaime Eduardo Escobar Araya
6.668.200-5
Encargado de OF. Partes
20
mar-15
31,03.2015

Res. Que asigna el Fondc Res. Exta. Nr. 023 del 29.01.2015

Nro. De Cheque
Fecha del Cheque

0-0-0-
mar-15

Rendicion Fondo Fijo Barrios

Saldo Mes Anterior $100.000

Giro Hecho en el mes 0

Total 100.000

Monto por el que rinde gasto 99.960

Saldo 40

Nro.|tipo documentos proveedor detalle Valor

1[FACTURA MOISES QUISPE CONDORI |100 GLOBOS HELIO 90.000

2|RECIBO Radio Taxi 222222 Ricardo Asis C. Minvu-Uta 2.000

3|RECIBO Radio Taxi 2290000 Ricardo Asis C. Minvu-Uta 2.000

4|RECIBO Radio Taxi Tarapaca Ricardo Asis C. Minvu-Uta 2.000

5|BOLETA Yanulaque y cia. Ltda. Porta credencial 3.960
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

PREPARADO

99.960




